佛山市工业和信息化局
	主动公开
	佛工信函〔2021〕310号

	特  急

佛山市工业和信息化局关于举办2021年

战略性产业集群融资服务对接活动

（专精特新企业专场）的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局），各有关单位：

为落实省工信厅与6大银行共同制定的面向战略性产业集群的融资（金融）服务方案，支持战略性产业集群，尤其是专精特新企业高质量发展，现举办2021年战略性产业集群融资服务对接活动（专精特新企业专场），推动更多金融资源和力量支持我市制造业发展，让我市战略性产业集群企业切实受惠。现将有关事项通知如下。

一、活动时间

2021年5月26日（星期三），上午9:30至11:30。
二、活动地点

佛山市禅城区希尔顿酒店五楼岭南厅（佛山市禅城区岭南大道127号）。
三、参会人员

（一）省工信厅相关领导；
（二）市政府相关领导；
（三）市工业和信息化局、市金融工作局、中国人民银行佛山市中心支行相关负责人；
（四）各区经科局（经促局）相关负责人；
（五）工商银行、农业银行、中国银行、建设银行、浦发银行、光大银行等6大银行代表；
（六）专精特新企业代表约200人。
四、活动流程

（一）签到（8:30-9:30）；

（二）领导致辞（9:30-9:40）；

（三）市金融工作局介绍金融支持政策（9:40-9:50）；

（四）人行佛山中支宣讲“粤信融”平台（9:50-10:00）；
（五）银行代表分别介绍特色产品和服务（10:00-11:00）；

（六）向专精特新企业代表颁发证书（11:00-11:30）。

五、其他事项

（一）请参会人员佩戴口罩并自觉接受体温检测等防疫检查。各参会单位落实责任，拟参会人员须无会前14天内新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或其它疑似情况。

（二）请市金融工作局、人行佛山中支以及6大银行将参会名单和宣讲材料于5月21日前报至市工信局（联系人：何志珊，电话：83992240）

（三）请各区经科局（经促局）通知辖内专精特新企业（具体名单见附件）参会（禅城区20家，南海区60家，顺德区60家，高明区20家，三水区40家），并于5月21日前统一收集参会企业名单和本单位参会名单报送市工信局（联系人：肖嘉颖、易方旭，电话：83995367、83997689邮箱：qyfwzx@fset.gov.cn）。

（四）请佛山市中小企业发展促进会负责落实参会人员、会场布置、会务接待、会议资料收集整理、主持人筛选、会议记录等相关会务工作。

    （五）对于未能参加本次活动的专精特新企业，我们将在活动结束后安排专人通知证书的具体领取方式。

附件：1.2021年佛山市专精特新企业名单

2.参会回执
                               佛山市工业和信息化局

                            2021年5月19日

（联系人：何志珊，联系电话：83992240）